

Mospilan 20 SP Sumin na ćmę bukszpanową, mszyce, opuchlaki, larwy i chrząszcze 20g + Środek grzybobójczy Miedzian 50 WP Bros 50 g



Cena: 37,99 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	INNE

Opis produktu

## Pakiet 2 Produktów: Mospilan 20 SP + Miedzian 50 WP Bros

Odkryj kompleksową ochronę swoich roślin dzięki pakietowi Mospilan 20 SP i Miedzian 50 WP Bros. Te skuteczne środki ochrony roślin pomogą Ci zwalczyć szkodniki i zapobiec chorobom grzybowym, zapewniając Twoim roślinom zdrowy wzrost i bujną roślinność.

### Mospilan 20 SP - Skuteczne Zwalczenie Szkodników

Mospilan 20 SP to środek owadobójczy w formie proszku, stworzony

specjalnie dla użytkowników domowych. Dzięki swojej formule działającej zarówno kontaktowo, jak i żołądkowo, skutecznie eliminuje szkodniki ssące i gryzące, takie jak mszyce, opuchlaki, larwy i chrząszcze.

#### Działanie i Zastosowanie

Mospilan 20 SP działa powierzchniowo, wgłębnie i systemicznie, co zapewnia kompleksową ochronę roślin przed szkodnikami. Idealnie nadaje się do aplikacji przy użyciu opryskiwaczy ręcznych, co sprawia, że jego stosowanie jest łatwe i wygodne.

#### Skuteczność i Bezpieczeństwo

Preparat Mospilan 20 SP zawiera substancję czynną acetamipryd, która zachowuje swoją skuteczność nawet w warunkach wysokich temperatur. Zapewnia on bezpieczne zwalczanie szkodników, jednocześnie dbając o bezpieczeństwo roślin i środowiska naturalnego.

#### Instrukcje Użycia

Przed użyciem Mospilan 20 SP zaleca się zapoznanie z instrukcjami zawartymi na etykiecie produktu. Należy zachować ostrożność i unikać stosowania środka w obecności pszczoł oraz innych owadów zapylających. Przestrzeganie zaleceń dotyczących bezpieczeństwa podczas aplikacji jest kluczowe dla skuteczności i bezpieczeństwa stosowania preparatu.

#### Miedzian 50 WP Bros - Skuteczna Ochrona Przed Chorobami Grzybowymi

Miedzian 50 WP Bros to jeden z najpopularniejszych środków ochrony roślin w Polsce, skutecznie zwalczający choroby grzybowe. Dzięki swojej formule w formie proszku do sporządzania zawiesiny wodnej, zapewnia kompleksową ochronę drzew owocowych takich jak jabłonie, grusze, wiśnie i czereśnie.

## Działanie i Zastosowanie

Miedzian 50 WP Bros działa powierzchniowo, zapobiegawczo chroniąc rośliny przed chorobami grzybowymi. Jest idealnym rozwiązaniem do stosowania w amatorskiej uprawie drzew owocowych i roślin warzywnych w ogrodach działkowych oraz przydomowych.

## Środki Ostrożności

Podczas stosowania Miedzianu 50 WP Bros należy zachować szczególną ostrożność, aby uniknąć zanieczyszczenia środowiska naturalnego. Należy przestrzegać zaleceń dotyczących stosowania w okresach aktywności pszczoł oraz zastosować odpowiednie środki ostrożności podczas aplikacji.

## Produkty Dla Twojego Ogrodu

Zamów teraz pakiet Mospilan 20 SP i Miedzian 50 WP Bros, aby zapewnić swoim roślinom kompleksową ochronę przed szkodnikami i chorobami grzybowymi. Włączając te skuteczne środki do swojej praktyki ogrodniczej, zyskasz pewność zdrowego wzrostu i obfitego plonu w swoim ogrodzie!



**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację zamieszczoną w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

**PRODUKT PRZEZNACZONY DO STOSOWANIA PRZEZ UŻYTKOWNIKÓW PROFESJONALNYCH!**